

## Výkaz výměr

Stavba :	<b>Provádění oprav a havarij. oprav vodo-topo 2020-21</b>
Objekt :	<b>areál Krajská nemocnice T. Bati, a. s.</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				
1	713 40-0852.R00	Odstranění izolace z tvarovek lehčených s úpravou	m <sup>2</sup>	25,00	421,50	10 537,50
2	PC	D+M Trubice izolační TUBEX průměr 22, tl. 10 mm	m	100,00	72,00	7 200,00
3	PC	D+M Trubice izolační TUBEX průměr 28, tl. 10 mm	m	100,00	79,00	7 900,00
4	PC	D+M Trubice izolační TUBEX průměr 35, tl. 20 mm	m	50,00	102,00	5 100,00
5	PC	D+M Trubice izolační TUBEX průměr 42, tl. 20 mm	m	50,00	122,00	6 100,00
6	PC	D+M Trubice izolační TUBEX průměr 60, tl. 20 mm	m	50,00	149,00	7 450,00
7	PC	D+M Trubice izolační ROCKWOOL průměr 76, tl. 50 mm	m	25,00	325,00	8 125,00
8	PC	D+M Trubice izolační ROCKWOOL průměr 89, tl. 50 mm	m	25,00	365,00	9 125,00
9	PC	D+M Trubice izolační ROCKWOOL průměr 108, tl. 50 mm	m	25,00	420,00	10 500,00
10	998 71-3101.R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	1,00	665,00	665,00
	<b>Celkem za</b>	<b>713 Izolace tepelné</b>				<b>72 702,50</b>
<b>Díl: 720</b>		<b>Zdravotnická instalace</b>				
11	HZS 10	Hodinové zúčtovací sazby-pro ZDRAVOTECHNIC. práce (ohad hodin)	hod	320,00	330,00	105 600,00
	<b>Celkem za</b>	<b>720 Zdravotnická instalace</b>				<b>105 600,00</b>
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				
12	721 11-0806.R00	Demontáž potrubí z kameninových trub DN 200	m	5,00	109,50	547,50
13	721 14-0806.R00	Demontáž potrubí litinového DN 200	m	25,00	215,50	5 387,50
14	721 17-1808.R00	Demontáž potrubí z PVC do DN 114	m	125,00	31,10	3 887,50
15	721 17-0953.R00	Oprava-vsazení odbočky do potrubí PVC DN 50-75	kus	25,00	685,00	17 125,00
16	721 17-0955.R00	Oprava-vsazení odbočky, do potrubí PVC DN 110	kus	50,00	990,00	49 500,00
17	721 30-0922.R00	Pročištění ležatých svodů do DN 300	m	50,00	202,50	10 125,00
18	721 17-6103.R00	Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm	m	100,00	254,50	25 450,00
19	721 17-6104.R00	Potrubí HT připojovací DN 70 x 1,9 mm	m	50,00	333,50	16 675,00
20	721 17-6105.R00	Potrubí HT připojovací DN 100 x 2,7 mm	m	25,00	814,00	20 350,00
21	721 17-6115.R00	Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm	m	50,00	655,00	32 750,00
22	721 17-6222.R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm	m	40,00	632,00	25 280,00
23	721 17-6223.R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm	m	20,00	743,00	14 860,00
24	721 17-6224.R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 150 x 4,0 mm	m	10,00	701,00	7 010,00
25	721 17-6232.R00	Potrubí KG svodné (ležaté) zavěšené DN 100 x 3,2mm	m	20,00	652,00	13 040,00
26	721 17-6233.R00	Potrubí KG svodné (ležaté) zavěšené DN 125 x 3,2mm	m	5,00	725,00	3 625,00
27	721 29-0111.R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	85,00	23,60	2 006,00
28	721 29-0112.R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	10,00	30,70	307,00
29	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300	m	225,00	43,30	9 742,50
30	998 72-1102.R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	1,00	667,00	667,00
	<b>Celkem za</b>	<b>721 Vnitřní kanalizace</b>				<b>258 335,00</b>
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				
31	722 13-0801.R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	100,00	64,80	6 480,00
32	722 13-0803.R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 50	m	50,00	89,40	4 470,00
33	722 13-0805.R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 80	m	10,00	111,00	1 110,00
34	722 22-0852.R00	Demontáž armatur s jedním závitem G 5/4	kus	50,00	19,80	990,00
35	722 22-0861.R00	Demontáž armatur s dvěma závity G 3/4	kus	50,00	23,20	1 160,00
36	722 22-0862.R00	Demontáž armatur s dvěma závity G 5/4	kus	50,00	26,90	1 345,00
37	722 21-1813.R00	Demontáž armatur vodov.se dvěma přírubami DN 80	kus	10,00	162,50	1 625,00
38	722 13-1912.R00	Oprava-potrubí závitové,vsazení odbočky DN 20	soubor	20,00	784,00	15 680,00
39	722 13-1913.R00	Oprava-potrubí závitové,vsazení odbočky DN 25	soubor	20,00	957,00	19 140,00
40	722 13-1914.R00	Oprava-potrubí závitové,vsazení odbočky DN 32	soubor	10,00	1 165,00	11 650,00
41	722 13-1915.R00	Oprava-potrubí závitové,vsazení odbočky DN 40	soubor	10,00	1 413,00	14 130,00
42	722 13-0233.R00	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343, DN 25	m	10,00	543,00	5 430,00
43	722 13-0236.R00	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343, DN 50	m	10,00	839,00	8 390,00
44	722 17-4311.R00	D+M Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20	m	200,00	295,00	59 000,00
45	722 17-4312.R00	D+M Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 25	m	200,00	369,00	73 800,00
46	722 17-4313.R00	D+M Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 32	m	100,00	447,50	44 750,00
47	722 17-4314.R00	D+M Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 40	m	50,00	628,00	31 400,00
48	722 17-4315.R00	D+M Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 50	m	50,00	824,00	41 200,00
49	PC	D+M Žlab na potrubí Termolux DN 25 pozinkovaný	m	100,00	53,00	5 300,00
50	PC	D+M Žlab na potrubí Termolux DN 32 pozinkovaný	m	50,00	59,00	2 950,00
51	PC	D+M Žlab na potrubí Termolux DN 40 pozinkovaný	m	50,00	64,00	3 200,00
52	PC	D+M Žlab na potrubí Termolux DN 50 pozinkovaný	m	50,00	75,00	3 750,00
53	PC	D+M Kohout kulový GIACOMINI R250DN25	ks	20,00	238,00	4 760,00

## Výkaz výměr

Stavba :	<b>Provádění oprav a havarij. oprav vodo-topo 2020-21</b>
Objekt :	<b>areál Krajská nemocnice T. Bati, a. s.</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
54	PC	D+M Kohout kulový GIACOMINI R250D 3/4"	ks	20,00	345,00	6 900,00
55	PC	D+M Kohout kulový GIACOMINI R250D 1"	ks	30,00	495,00	14 850,00
56	PC	D+M Kohout kulový GIACOMINI R250D 5/4"	ks	20,00	677,00	13 540,00
57	PC	D+M Kohout kulový GIACOMINI R250D 6/4"	ks	5,00	979,00	4 895,00
58	PC	D+M Kohout kulový GIACOMINI R250D 2"	ks	5,00	1 444,00	7 220,00
59	PC	D+M Kohout kulový hostalen 20 PPr - EKOPLASTIK	ks	20,00	303,50	6 070,00
60	PC	D+M Kohout kulový hostalen 25 PPr - EKOPLASTIK	ks	20,00	382,50	7 650,00
61	PC	D+M Kohout kulový hostalen 32 PPr - EKOPLASTIK	ks	30,00	520,00	15 600,00
62	PC	D+M Kohout kulový hostalen 40 PPr - EKOPLASTIK	ks	20,00	743,00	14 860,00
63	722 29-0226.R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	620,00	42,20	26 164,00
64	998 72-2102.R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	5,00	635,00	3 175,00
<b>Celkem za</b>		<b>722 Vnitřní vodovod</b>				<b>482 634,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>723</b>	<b>Vnitřní plynovod</b>				
65	HZS 12	Roční servis plyn.spotebiče (do 50kW) Vyčištění,seřízení plyn kotle servisním technikem	soubor	4,00	1 150,00	4 600,00
66	HZS 8a	Kontrova odběrného plynového zařízení a areálu se spotřebiči do výkonu 50 kW (pravidelná roční)	soubor	3,00	1 350,00	4 050,00
67	PC	Revize odběrného plynového zařízení a areálu se spotřebiči do výkonu 50 kW (pravidelná 3-letá)	kpl	3,00	1 500,00	4 500,00
<b>Celkem za</b>		<b>723 Vnitřní plynovod</b>				<b>13 150,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>725</b>	<b>Zařizovací předměty</b>				
68	725 11-0811.R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	8,00	221,00	1 768,00
69	725 11-0814.R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	2,00	174,00	348,00
70	725 21-0821.R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	20,00	143,00	2 860,00
71	725 21-0826.R00	Demontáž umývatka bez výtokových armatur	soubor	2,00	69,60	139,20
72	725 24-0811.R00	Demontáž sprchových kabin, koutů	soubor	5,00	259,50	1 297,50
73	725 24-0812.R00	Demontáž sprchových mís bez výtokových armatur	soubor	5,00	143,50	717,50
74	725 31-0821.R00	Demontáž dřezů jednodílných na konzolách	soubor	3,00	135,50	406,50
75	725 31-0823.R00	Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě	soubor	3,00	174,00	522,00
76	725 33-0820.R00	Demontáž výlevky diturvitové	soubor	3,00	213,00	639,00
77	725 82-0801.R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	33,00	81,20	2 679,60
78	725 82-0802.R00	Demontáž baterie stojánkové do 1otvoru	soubor	3,00	83,10	249,30
79		Montážní prvek pro zazdění Geberit 110.302.00.5 Kombifix Eco, ovládání zepředu, vč. nádržky	kus	10,00	4 980,00	49 800,00
80		Klozet závěsný s hlubokým splachováním, Idol	kus	10,00	1 489,00	14 890,00
81		Sedátko klozetové Idol, tvrdé, Duroplast, kloub kov, Keramag	kus	10,00	865,00	8 650,00
82		Izolace zvuková pro závěsný klozet, sada	kus	10,00	91,00	910,00
83		Tlačítko ovládací, alpská bílá, Sigma	kus	10,00	1 280,00	12 800,00
84	725 11-9401.R00	Montáž předstěnových systémů pro zazdění	soubor	10,00	924,00	9 240,00
85	725 11-9306.R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	10,00	749,00	7 490,00
86	725 11-9206	Montáž tlačítka a sedátka	soubor	10,00	70,00	700,00
87	PC kloz Inval-1	Madlo pevného, nerez č. 12b k WC dl. 834 mm	ks	5,00	1 590,00	7 950,00
88	PC kloz Inval-1	Madlo sklopné, nerez č. 12c k WC dl. 834 mm	ks	5,00	2 020,00	10 100,00
89	PC kloz Inval-2	Madlo pevného, komaxit bílé k 12b WC dl. 834 mm	ks	5,00	880,00	4 400,00
90	PC kloz Inval-2	Madlo sklopné komaxit bílé k 12b WC dl. 834 mm	ks	5,00	1 090,00	5 450,00
91	PC	Montáž madla pevného, sklopného	ks	20,00	300,00	6 000,00
92	725 21-2369.R00	D+M Umyvadlo LYRA Plus z diturvitu 50cm, 8.1438.1.000, s uzávěrkou	kpl	5,00	1 600,84	8 004,20
93	PC	D+M Umyvadlo LYRA Plus z diturvitu 60cm, 8.1438.3.000, s uzávěrkou	kpl	15,00	1 680,00	25 200,00
94	PC Um invalid-1	Zdravotní umyvadlo Jika MIO 64cm invalid,bílé b.ot bez otvoru bez přepadu	kpl	5,00	1 795,00	8 975,00
95	PC	prostorově úsporný umyvadlový sifon Alcaplast A413 DN 40,nebo Jika 8.9424.6.000.000.1	kpl	5,00	345,00	1 725,00
96	PC Um invalid	Madlo pevného, nerez č. dl. 550 mm	ks	5,00	1 145,00	5 725,00
97	PC Um Inval	Madlo pevného, Komaxit bílé č. dl. 550 mm	ks	5,00	720,00	3 600,00
98	725 21-9401.R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdíva	soubor	5,00	812,00	4 060,00
99	PC	Vpust-PB NEREZ kanálek bez roštu 900mm ECO SZK0900 +PB NEREZ rošt ECO 1 leštěný 900mm SZL091L	ks	6,00	5 540,00	33 240,00
100	PC	Montáž a dopojení sprchového žlabku	kpl	6,00	720,00	4 320,00
101	PC	D+M Sprchová vanička z umělého mramoru 900/900 mm bílá + sifon	soubor	4,00	6 420,00	25 680,00
102	PC	D+M Sprchový kout k vaničce z umělého mramoru 900/900 mm, sklo čiré, průhledné	soubor	4,00	9 970,00	39 880,00
103	725 31-9101.R00	Montáž dřezů jednoduchých	soubor	4,00	753,00	3 012,00

## Výkaz výměr

Stavba :	<b>Provádění oprav a havarij. oprav vodo-topo 2020-21</b>
Objekt :	<b>areál Krajská nemocnice T. Bati, a. s.</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
104	PC	Vpust' podlahová se zápachovou uzávěrkou HL 5100	kpl	5,00	1 640,00	8 200,00
105	PC	izolační souprava HL 8300.M s pásem s montaplast B- fólií	ks	5,00	1 420,00	7 100,00
106	PC	pro potrubní průstupy 50				
107	PC	Montáž vpusti HL s izolační soupravou	kpl	5,00	510,00	2 550,00
107	725 33-9101.R00	D+M Výlevky MIRA diturvitové, bez nádrže a armatur				
108	725 11-1241.R00	vč.mřížky-bílá	kus	2,00	5 740,00	11 480,00
108	725 11-1241.R00	D+M Nádrž splachovací vysokopoložená 6 l, bílá včetně				
109	725 82-9301.RT2	splachovací trubky, roh. ventilu a trubičky	soubor	2,00	1 790,00	3 580,00
110	725 82-9201.RT1	D+M baterie umyvadlové stojánkové 55001/1,0 METALIA				
111	725 82-9201.RT	UMYV.STOJÁN.BEZ VÝPUSTI	soubor	5,00	1 600,00	8 000,00
111	725 82-9201.RT	D+M baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové 55070L,0				
112	725 84-9200.R00	METALIA NÁSTĚN.CHROM	soubor	20,00	1 750,00	35 000,00
112	725 84-9200.R00	D+M baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové 55070L,0				
113	998 72-5102.R00	METALIA NÁSTĚN.CHR.S LÉKAŘ.PÁKOU	kus	6,00	2 030,01	12 180,06
113	998 72-5102.R00	D+M baterii sprchových, nastavitelná výška 55060/1,0				
113	998 72-5102.R00	METALIA+SOUPRAVA TWIST CHROM	soubor	10,00	2 310,00	23 100,00
113	998 72-5102.R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	2,00	720,00	1 440,00
<b>Celkem za</b>		<b>725 Zařizovací předměty</b>				<b>426 057,86</b>
<b>Díl: 730</b>		<b>Ústřední vytápění</b>				
114	HZS 10	Hodinové zúčtovací sazby-pro TOPENARSKÉ práce (odhad	hod	350,00	330,00	115 500,00
114		hodin)				
<b>Celkem za</b>		<b>730 Ústřední vytápění</b>				<b>115 500,00</b>
<b>Díl: 733</b>		<b>Rozvod potrubí</b>				
115	733 11-0806.R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32	m	50,00	27,50	1 375,00
116	733 11-0808.R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32-50	m	25,00	56,80	1 420,00
117	733 11-0810.R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 50-80	m	15,00	67,80	1 017,00
118	733 12-0826.R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek D 89	m	10,00	96,90	969,00
119	733 19-1923.R00	Navazování odbočky na potrubí, DN odbočky 15	kus	12,00	252,50	3 030,00
120	733 19-1924.R00	Navazování odbočky na potrubí, DN odbočky 20	kus	10,00	280,00	2 800,00
121	733 19-1925.R00	Navazování odbočky na potrubí, DN odbočky 25	kus	6,00	327,50	1 965,00
122	733 19-1926.R00	Navazování odbočky na potrubí, DN odbočky 32	kus	6,00	373,50	2 241,00
123	733 19-1927.R00	Navazování odbočky na potrubí, DN odbočky 40	kus	6,00	430,00	2 580,00
124	733 11-1103.R00	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15	m	20,00	296,50	5 930,00
125	733 11-1104.R00	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 20	m	10,00	302,50	3 025,00
126	733 11-1105.R00	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 25	m	20,00	364,00	7 280,00
127	733 11-1106.R00	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 32	m	10,00	453,50	4 535,00
128	733 11-1107.R00	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 40	m	10,00	516,00	5 160,00
129	733 12-1118.R00	Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 57/2,9	m	10,00	588,00	5 880,00
130	733 12-1122.R00	Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 76/3,2	m	10,00	748,00	7 480,00
131	733 16-1104.R00	Potrubí měděné Supersan 15 x 1 mm, polotvrdé	m	50,00	320,50	16 025,00
132	733 16-1106.R00	Potrubí měděné Supersan 18 x 1 mm, polotvrdé	m	50,00	367,50	18 375,00
133	733 16-1107.R00	Potrubí měděné Supersan 22 x 1 mm, polotvrdé	m	25,00	420,00	10 500,00
134	733 16-1108.R00	Potrubí měděné Supersan 28 x 1,5 mm, tvrdé	m	25,00	611,00	15 275,00
135	733 19-0107.R00	Tlaková zkouška potrubí ocel.závitového DN 40	m	70,00	10,30	721,00
136	733 19-0108.R00	Tlaková zkouška potrubí ocel.závitového DN 50	m	10,00	15,70	157,00
137	733 19-0225.R00	Tlaková zkouška potrubí ocel.hladkého DN 89/3,6	m	10,00	22,80	228,00
138	998 73-3103.R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	t	1,00	955,00	955,00
<b>Celkem za</b>		<b>733 Rozvod potrubí</b>				<b>118 923,00</b>
<b>Díl: 734</b>		<b>Armatury</b>				
139	734 19-0814.R00	Rozpojení přírubového spoje DN 50	kus	20,00	78,10	1 562,00
140	734 19-0818.R00	Rozpojení přírubového spoje DN 100	kus	10,00	110,00	1 100,00
141	734 19-1821.R00	Odříznutí příruby do DN 50	kus	10,00	30,90	309,00
142	734 19-1822.R00	Odříznutí příruby do DN 100	kus	5,00	62,10	310,50
143	734 10-0811.R00	Demontáž armatur se dvěma přírubami do DN 50	kus	10,00	227,50	2 275,00
144	734 10-0812.R00	Demontáž armatur se dvěma přírubami do DN 100	kus	5,00	308,50	1 542,50
145	734 20-0812.R00	Demontáž armatur s 1závitem do G 1	kus	10,00	45,10	451,00
146	734 20-0822.R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1	kus	25,00	128,00	3 200,00
147	734 20-0823.R00	Demontáž armatur se 2závity do G 6/4	kus	15,00	173,50	2 602,50
148	PC	D+M Kohout kulový GIACOMINI R250D 1/2"	kpl	5,00	184,00	920,00
149	PC	D+M Kohout kulový GIACOMINI R250D 3/4"	kpl	10,00	268,00	2 680,00
150	PC	D+M Kohout kulový GIACOMINI R250D 1"	kpl	25,00	389,00	9 725,00
151	PC	D+M Kohout kulový GIACOMINI R250D 5/4"	kpl	10,00	535,00	5 350,00
152	PC	D+M Kohout kulový GIACOMINI R250D 6/4"	kpl	5,00	775,00	3 875,00
153	PC	D+M Kohout kulový GIACOMINI R250D	kpl	5,00	1 148,00	5 740,00

## Výkaz výměr

Stavba :	<b>Provádění oprav a havarij. oprav vodo-topo 2020-21</b>
Objekt :	<b>areál Krajská nemocnice T. Bati, a. s.</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
154	734 10-9214.R00	Montáž přírub. armatur, 2 příruby, PN 1,6, DN 50 vč. klapky uzavírací BURACCO 620B DN 50	soubor	6,00	1 955,41	11 732,46
155	734 10-9215.R00	Montáž přírub. armatur, 2 příruby, PN 1,6, DN 65 vč. klapky uzavírací BURACCO 620B DN 65	soubor	4,00	2 365,10	9 460,40
156	734 10-9216.R00	Montáž přírub. armatur, 2 příruby, PN 1,6, DN 80 vč. klapky uzavírací BURACCO 620B DN 80	soubor	2,00	3 074,17	6 148,34
157	734 21-1113.R00	Ventily odvodušňovací ot.těles V 4320, G 3/8 D+M armatur závitových, s 1závitem, G 3/8" vč.ventilu	kus	20,00	60,20	1 204,00
158	734 20-9102.R00	automat.odvzdušň. GIACOMINI 3/8" R 88/1	kus	10,00	201,50	2 015,00
159	734 26-1222.R00	Šroubení Ve 4300 přímé, G 3/8	kus	20,00	110,50	2 210,00
160	734 26-1223.R00	Šroubení Ve 4300 přímé, G 1/2	kus	40,00	112,00	4 480,00
161	734 29-1113.R00	D+M Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2" vč.kohout vypouštěcí kulový GIACOMINI R608 1/2"	kus	20,00	135,00	2 700,00
162	PC	Ventil DANFOSS RA-N 10 DN 3/8" s přednastav. přímý	ks	20,00	345,00	6 900,00
163	PC	Ventil DANFOSS RA-N 15 DN 1/2" s přednastav. přímý	ks	40,00	365,00	14 600,00
164	734 20-9112.R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 3/8	kus	20,00	81,20	1 624,00
165	734 20-9113.R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 1/2	kus	40,00	82,40	3 296,00
166	PC	Termostatické hlavice RAE č. 013G5054 typ RAE 505 se západkovým upevněním	ks	40,00	330,00	13 200,00
167	PC	Hlavice termostatická Danfoss RA 2000 č. 2920 pro veřejné budovy, s vestavěným čidlem	ks	20,00	750,00	15 000,00
168	998 73-4103.R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	t	0,50	1 043,00	521,50
	<b>Celkem za</b>	<b>734 Armatury</b>				<b>136 734,20</b>
<b>Díl:</b>	<b>735</b>	<b>Otopná tělesa</b>				
169	735 49-4811.R00	Vypuštění vody z otopných těles	m <sup>2</sup>	50,00	22,60	1 130,00
170	735 11-1810.R00	Demontáž těles otopných litinových článkových	m <sup>2</sup>	50,00	35,70	1 785,00
171	735 15-1821.R00	Demontáž otopných těles panelových 2řadých, 1500 mm	kus	10,00	133,50	1 335,00
172	735 11-0912.R00	Oprava-rozpojení otopného tělesa teplovodního	kus	8,00	111,50	892,00
173	735 11-0914.R00	Oprava-stažení otopného tělesa	kus	8,00	180,50	1 444,00
174	735 19-1902.R00	Vyzkoušení otopných těles litinových tlakem	m <sup>2</sup>	30,00	58,30	1 749,00
175	735 19-1914.R00	Montáž otop.těles z použitých litinových článků	m <sup>2</sup>	30,00	290,00	8 700,00
176	735 19-2911.R00	Zpětná montáž otop.těles článků litinových	m <sup>2</sup>	20,00	27,00	540,00
177	PC	Dodávka radiátor litinový ŽDB Kalor 500/160	ks	300,00	390,00	117 000,00
178	735 11-9140.R00	Montáž těles otopných litinových článkových	m <sup>2</sup>	76,50	240,00	18 360,00
179	998 73-5102.R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	t	1,00	1 172,00	1 172,00
	<b>Celkem za</b>	<b>735 Otopná tělesa</b>				<b>154 107,00</b>